

Amager Strandvej 18 ApS

Raffinaderivej 6, 2300 København S

CVR-nr. 26 81 18 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.

Thomas Kirk Damm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amager Strandvej 18 ApS Raffinaderivej 6 2300 København S
	CVR-nr.: 26 81 18 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Elving Thomas Kirk Damm Flemming Nielsen
Direktion	Jan Elving
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Handelsbanken, Arne Jacobsens Allé 15, 2300 København S
Modervirksomhed	Øens Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje, administrere og udvikle ejendommen Amager Strandvej 18, 2300 København S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 519.107 kr. mod 871.454 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129.004 kr. mod 391.823 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	519.107	871.454
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.001	-120.000
Driftsresultat	399.106	751.454
1 Øvrige finansielle omkostninger	-233.729	-249.116
Resultat før skat	165.377	502.338
Skat af årets resultat	-36.373	-110.515
Ordinært resultat efter skat	129.004	391.823
Årets resultat	129.004	391.823
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	129.004	391.823
Disponeret i alt	129.004	391.823

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>8.876.264</u>	<u>8.996.264</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.876.264</u>	<u>8.996.264</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.876.264</u>	<u>8.996.264</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.052	0
	Andre tilgodehavender	236.182	343.442
	Periodeafgrænsningsposter	<u>22.240</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>266.474</u>	<u>343.442</u>
	Likvide beholdninger	<u>697.997</u>	<u>623.375</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>964.471</u>	<u>966.817</u>
	Aktiver i alt	<u>9.840.735</u>	<u>9.963.081</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	128.000	128.000
4	Overført resultat	1.996.421	1.867.417
	Egenkapital i alt	<u>2.124.421</u>	<u>1.995.417</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	604.223	559.798
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>604.223</u>	<u>559.798</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	6.379.227	6.811.876
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.379.227	6.811.876
5	Gældsforpligtelser	514.289	435.289
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.287	16.000
	Anden gæld	179.288	144.701
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	732.864	595.990
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.112.091</u>	<u>7.407.866</u>
	Passiver i alt	<u>9.840.735</u>	<u>9.963.081</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2017	2016		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	233.729	249.116		
	233.729	249.116		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar	10.676.264	10.676.264		
Kostpris 31. december	10.676.264	10.676.264		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.680.000	-1.560.000		
Årets afskrivninger	-120.000	-120.000		
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.800.000	-1.680.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.876.264	8.996.264		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar	128.000	128.000		
	128.000	128.000		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	1.867.417	1.475.594		
Årets overførte overskud eller underskud	129.004	391.823		
	1.996.421	1.867.417		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Kreditinstitutter i øvrigt	435.000	4.676.000	6.814.227	7.246.876
Deposita	79.289	0	79.289	289
	514.289	4.676.000	6.893.516	7.247.165

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 6.814 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 8.876 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har stillet sikkerhed med ovenstående pant på 10.800 t.kr. til sikkerhed for tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 19.390 t. kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 24. maj 1999 ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.